DDUC3 5 ₺ 60,00 %18 ₺ 300,00

NSK 6203DDUC3 BİLYALI RULMAN NSK-6203
DDUC3 10 0 ₺ 55,00 %18 ₺ 550,00

NSK 6303DDUC3 BİLYALI RULMAN NSK-6303
DDUC3 5 0 ₺ 79,00 %18 ₺ 395,00

TOPLAM 20 ₺ 1.245,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.245,00

%18 KDV ₺ 224,10

GENEL TOPLAM ₺ 1.469,10

YALNIZ: BIN DÖRT YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI ON KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr